v^c undecimo quinque celdre novem bolle et unum modium ferrine extenden. in pecunia ad xj li. xvij ſ. Et eisdem in anno duodecimo ut patet in compoto ejusdem graniterii redditu apud Dunkeld xxvij Novembris et xvij Februarii in anno 17^{to} v^c xij^{mo} confiderato compoto dieti graniterii quo ad ferrinam xvj li. Et eisdem fervitoribus ferrina graniterio allocan. in diem exonerationis eorundem a lapicidio qui fuit in anno domini 17^{to} v^c xij xij^{to} Augusti propter exercitum Regium per compotum ejusdem farrine in xij Novembris vij li. xij ſ. iij d. Et allocatur eidem per liberationem factam Johanni Skougale existen. cum Johanni Wiyfe in lucracione lapidum calcis a quarto Januarij anni 17^{to} v^c xij extra ferrinam receptam a domino apud Clony ij ſ. Et allocatur eidem per liberationem factam Johanni Tulloch alias Cwnyngnam lathommo conducto a tereio Octobris in anno 17^{to} v^c xij^{mo} in eundem diem anno revoluto capien. in mercedem annuam decim libras et Tunnicam valentem viginti solidos xj li. Et allocatur eidem per empcionem noningentorum triginta duorum onerum luti ad fundamentum *Landſlaile* et pilarum pontis per totum tempus compoti ^{or} iij li. ix ſ. Et allocatur eidem per liberationem factam David Ghent et Johanni Rogie ac certis operariis fervientibus lathomis in constructione *lie Landſlaile* iij li. iij ſ. iij 3 d. Et allocatur eidem per empcionem duorum millium et quingentorum onerum

lapidum muralium ad opus pontis cum quibusdam circa chorum ecclesie Dunkelden ad oriens et boream locatis et aliis subtus Tullymuly prope torrentem viij li. xij š. vj d. Et allocatur eidem per empcionem pellium equinarum vitularum et aliarum ac in mercedem laboris futurorum inde facientium piphias ac *lie Noppis* et correctionem piphiarum per tempus compoti xlvij š. x d. Et allocatur eidem per empcionem postelarum et *lie Polis* ad veredos per tempus compoti vj š. viij d. Et allocatur eidem per empcionem pabuli ad veredos per tempus compoti unacum expensis portantibus idem ad veredos per idem tempus compoti xxxvj š. vij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Domino Hugoni Gray prefecto operis de mandato domini ad pannos xlv š. Et Domino Jacobo Henderfon alteri prefecto operis pro tabula sua per absenciam domini et tempus compoti vj li. v š. Et allocatur eidem per empcionem ad veredos de xxvij *ſchaikillis* deliberatis custodi in estate ^{or} xiiij d. Et per empcionem trium *lie Sewis* ad mundandum arenam xiiij d. Et per empcionem smygmatis et sulfuris ad equum vocatum *blak towris* scabiosum xj d. Et per empcionem quatuor *lie ſkoippis* ad querellam precio omnium ^{or} xiiij d. Et eidem per empcionem necessariorum ad stabulum veredorum in Dunkelden pro primo anno et eorum expensis miforum ad Pertht pro imponendis ferris super rotis redarum xvij š.

ix d. Et in ftructuram ftabuli veredorum ad Cimbam de Capeth in omnibus expenfis xxvij ſ. vij d. Et eidem in fingulis expenfis circa novum ftabulum veredorum conftructum in Dunkeld cujus dominus habet liberetenementum vij li. vij ſ. ^{or}iiij d. Et allocatur eidem per empcionem quatuor *lie Summokis* ad veredos pro confervandis tergis ab oneribus ij ſ. Et eidem in empcionem unius facee pro portandis avenis ad veredos ij ſ. Et in reparacionem duarum fentinarum habitarum a Willielmo Chaip de Perth vij ſ. vj d. Et allocatur eidem per empcionem certarum cordarum ad *lie thettis* equis veredis per tempus compoti xlvj ſ. vj d. Et allocatur eidem per empcionem centum feptuaginta fex tribularum precio pecie ut in pluribus duo denarii in pecunia fomme totalis xxvj ſ. Et allocatur eidem per empcionem xv *lie tedderis* pro veredis in eftate xvj d. Et allocatur eidem per empcionem quinquaginta fex vangarum precio in toto ix ſ. iiij d. Et allocatur eidem in fingulis expenfis circa facturam Warde ad veredos prope pratum de Drumboy cum porta et clave xxxiiij ſ. vj d. Et allocatur eidem in vectionem lignorum pro *lie bulwark* et tabularum ad idem opus per tempus compoti in fingulis expenfis citra fervitores continuos xv ſ. ^{or}iiij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Johanni Fod unj veredorum cuftodi et bigarum gubernatori capien. in anno citra ferrinam a graniterio receptam a fefto

Omnium Sanctorum anni 1705^c 17^v decimi in diem Inventionis Sancte
 Crucis in anno 1705^c 17^v xiiij^o diem sue exoneracionis ab hujusmodi
 officio extenden. ad annum cum dimidio et capien. dicto Johanne
 per annum citra ferrinam quadraginta solidos v li. Et allocatur
 eidem per liberacionem factam Domino Thome Greig tunc pre-
 bendario de Fardefchaw de mandato domini pro dicto Johanne
 Fod in firmam duarum acrarum terre de duabus bollis farrine
 xxij s. Et allocatur eidem per liberacionem factam Johanni
 Stewart alteri veredorum custodi capien. in anno quadraginta
 solidos et a dicto festo Omnium Sanctorum in anno 1705^c 17^v x^{mo} in
 festum Omnium Sanctorum in anno 1705^c 17^v xiiij^o, vj li. Et allocatur
 eidem per liberacionem factam Johanni Sowlug ad bighas et
 veredorum custodiam laboran. et capien. per triginta sex sep-
 timanas in septimana octo denarios extenden. in totali summa ad
 xxiiij^{or} s. Et allocatur eidem per liberacionem factam M^cWalkane
 feniori tempore infirmitatis Stewart per unam septimanam viij d.
 Et allocatur eidem per liberacionem factam Johanni Senfindlaido
 Scot ab undecimo Maij ad bighas in festum Omnium Sanctorum
 tunc sequen. xxij s. Et allocatur eidem per liberacionem factam
 Georgio Gromen alias Bernis a festo Omnium Sanctorum in anno
 1705^c 17^v xj^{mo} in idem festum anni 1705^c 17^v xiiij^{or} li. Et allocatur
 eidem per liberacionem factam Andree M^cWalkane quarto vere-

dorum custodi a xxiiij^{to} Novembris anni 17c^o v^c xij in diem et festum Omnium Sanctorum in anno domini 17c^o v^c xiiij^o xxxiiij š. viij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Johanni Scot qui prius fuerat servus Decani intranti ad opus pontis vigesimo primo Novembris anni 17c^o v^c xij^{mi} recepturo modium farrine in septimana et octo denarios ij š. Et allocatur eidem per liberacionem factam M^cWalkane feniori regenti equum et *trahame* pro lapidibus importandis ad *lie balwark* in mercedem laboris xiiij š. iiij d. Et allocatur eidem per defalcacionem factam computanti ex eo quod restant in ejus compoto decanatus reddito apud Clony ultimo die mensis Decembris, anni 17c^o v^c undecimi Et oneratur de novo in proximo compoto decanatus preceden. de summa decim librarum et in hoc compoto de eadem summa decim librarum et bis oneratur x li.

Summa omnium expensarum per tempus compoti circa Pontem vij^c xliij li. ij š. vij 3 d. Et sic debet computans pro quibus respondebit Domino xlv li. vij š. vij 3 d.

III.

MAGISTER FABRICE PONTIS

M. D. XIV.

COMPOTUM Magiftri Alexandri Mylne Canonici Dounkelden-
fis ac Magiftri Fabrice Pontis ejuſdem redditum apud Tullelum
ſexto die menſis Novembris anno domini milleſimo quingentefimo
decimo quarto De omnibus ſuis Receptis et Expenſis ab ultimo
compoto ſuo reddito apud Dounkelden xvij^{mo} die menſis Novem-
bris anno domini milleſimo quingentefimo decimo tercio Auditore
Magiftris Jacobo Fentoun precentore Georgio Ferne archi-
diacono Dominis Willielmo Moncur et Thoma Greig canonicis.

Idem computans onerat ſe de xlv li. vij ſ. vij⁵ d. de reſta ultimi
compoti ſui redditi ut ſupra.

Summa reſte patet.

Item Idem computans onerat ſe de viij li. xij ſ. vij d. recept.

a Domino Thoma Greig prebendario de Alytht nomine Domini Et de v li. recept. a Magistro Jacobo Lyn nomine Domini Et de xiiij li. vj s. viij d. recept. a Domino Johanne Bryde nomine Patricii Hay de Elchindy racione fue obligacionis apud acta fact. dicto comptanti cessionario Domini in hac parte Et de aliis xiiij li. vj s. viij d. recept. ab eodem Patricio in completam solucionem octuaginta mercarum per eum Domino debitarum et fabrice pontis assignatarum per manus David Skryngeour de Fardyll Domino et comptanti satisfact. Et de xx li. a Decano Dounkelden Et de ^{or}iiij li. a subdecano ejusdem Et de vj li. xiiij s. ^{or}iiij d. a Domino Thoma Greig prebendario de Alytht Et de iij li. vj s. viij d. a Magistro Johanne Lacok prebendario de Capeth Et de xl^{ij} s. a Magistro David Wauchop prebendario de Ruffill Et de xl^{ij} s. ab eodem nomine Domini Willielmi Moncur prebendarii de Lundeif Et de x li. recept. ab Alexandro Lowell nomine Magistri Jacobi Fentoun precentoris Dounkelden

Summa totius oneris j^c xxxiiij li. ^{or}xiiij s. 3 d.

EXPENSE Ejusdem In primis allocatur comptanti per liberationem factam circa axes ad bighas in filva ij s. Et allocatur eidem in lucrationem et ductionem mille ducentorum triginta

quinque onerum arenarum lij š. xj 3 d. Et allocatur eidem per liberacionem factam lathomis et eorum fervitoribus erigentibus primum arcum pontis Dounkelden a primo Julij in ultimum Septembris anni compoti iij^{xx} vij li. vj š. Et allocatur eidem per liberacionem factam operariis locantibus *ly Bulwark* propter retenfionem aque ab arcu a decimo Maii in xxvij Junij infra prefens compotum vij li. ix š. ix d. Et allocatur eidem per empcionem unius bolle avenarum ad veredos per tempus compoti v š. Et allocatur eidem per liberacionem factam Thome Wrycht carpentario in feodum suum ab ultimo compoto in diem presentis compoti x li. Et allocatur eidem per liberacionem factam Thome Sawar alias Sow in feodo suo capien. per annum quadraginta solidos et usque festum Sancti Petri quod dicitur Ad uincula ultimo elapsum extenden. ad tres quartas partes anni xxx^{vj} š. Et eidem capien. per diem Domino absente citra bollam in proprandio et postprandio denarium a festo purificationis beate virginis in diem cessationis operis quo idem Thomas vocatus est in obsequium Domini ad cameram ^{or} iij š. Et allocatur eidem per empcionem candelarum pro verudis in hyeme in anno domini millesimo quingentesimo xij^o infra prefens compotum xij d. Et eidem per liberacionem factam *lie Cowper* in reformacionem *lie mortar tubbis* instante opere xvij d. Et eidem pro mundacione calcis ad ce-

mentum lapidum fectorum duo *ly Ryddillis* precio viij d. Et eidem in empcionem quatuor cellarum lignearum ad verudos a M^ccarmyk viij d. Et eidem per empcionem octo librarum cebi ab Eugenio Coco ad mitigacionem umborum rotarum calidorum per tempus compoti ij §. Et allocatur eidem per empcionem *lie Drapp'* in estate anni compoti diversis vicibus ix §. viij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Andree Smytht fabro capien. per annum decim mercas in sui mercedem laboris citra allocacionem in ultimo compoto compotantis et citra novem solidos per graniterium Ac viginti tres solidos per Willielmum Wichtman nomine Domini ^{or} iiii li. iiii §. viij d. Et per liberacionem factam Alifter Smytht in labore triginta quinque *lie lumpis* ferri in ferra equorum et rotarum Et mille tricentorum clauorum ad *ly centres* vario precio confiderata groffitudine operis et clavis ^{te} xxvij §. Et eidem Alifter in reformatione ferrorum lathomorum et aliorum neccffariorum operis fabrilis pontis a decimo quinto die mensis Julii anni ^{te} v^c xiiij^u in diem presentis compoti xix §. vij d. Dicto die decimo quinto Julii exonerabatur Andreas Smytht Et allocatur eidem fervitoribus portantibus fenum emptum anno ^{te} v^c xiiij^{io} ad veredos ab Obuy ad Dounkelden ij §. vj d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Alexandro Murray lathomo in feodum suum de pecunia citra vict. a termino Sancti Mertini anni ^{te} v^c

xiiij in terminum Pentecostes anni ꝛc^o v^c xiiij^{ij} capien. per annum viginti libras Inde viginti quatuor bollas victualium pro duodecim mercis in pecunia per comptantem ix lj. vj š. viij d. confiderato quod habuit decim mercas annuatim pro seruo suo *ly prenteis* Et allocatur eidem per liberacionem factam Johanni Brown magistro lathomorum capien. per annum duodecim mercas et venien. apud opus omni anno quart. et spectan. quolibet tempore per duas septimanas prout habetur in prothocollo domini Findlai Symonis notarii xl^{ij} š Et allocatur eidem per liberacionem factam Roberto Merlzone noviter conducto capien. per annum viginti mercas et octo bollas farrine incipien. in festo Sancti Mertini proximo preceden. et in principium solucionis sue mercedis laboris ^{or}xiiij š. Et Thomae Fothringham ac Johanni Cowtis lathomis venien. apud Dunkelden pro conciliis eorum apud opus in bibalibus ^{or}iiij š. ij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Jacobo Ayfoun et Johanni Dykis *ly prenteis* in feodis suis capien. per annum firlo- tam ferrine in septimana et viginti solidos per annum eorum quilibet xx^{ij} š. Et eidem per liberacionem factam fodien. et ducen. lutum vij. tricenta septuaginta sex onera luti comptan. centum viginti pro centum et pro quolibet onere denarium et minus in pluribus oneribus xxxv š. viij d. Et allocatur eidem in ductio- nem quingentorum duodecim lapidum muralium ad opus Pontis

de nofris xj ſ. vij d. Et allocatur eidem per empcionem et ductionem de octuaginta uno lapidum muralium *lie ſkalzic* vij ſ. ij d. Et eidem per empcionem pabuli ad verudos in principio anni 7c^e v^e xij xx^o ſ. viij d. Et eidem per empcionem de duodecim *lie ſchaikillis* xij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Johanni Stewart uni veredorum capien. per annum modium ferrine in feptimana et quadraginta folidos pecunie in bonum comptum feodi per tempus compoti xxxj ſ. Et allocatur eidem per liberacionem factam Johanni Fod alteri veredorum per tempus compoti xxx^o ſ. Et allocatur eidem per remiffionem factam per compotantem in favorem David Scrymgeor de Ferdill de debitis per Patricium Hay de Elchindy ut patet per quittance Domini dicto Domino de Fardill factam oſtenſam ſuper comptum xij li. vj ſ. viij d. Et allocatur compotanti de ſuperexpoſitis in ultimo compoto officii ſui decanatus ix ſ. Et allocatur eidem per liberacionem factam Domino per compotantem ut patet per ſcripturam Domini ejus manu ſubſcriptam oſtenſam ſuper comptum xlij ſ. Et ſolut. ſuper preſens comptum per compotantem ^{or} xiiij ſ. vj d.